
Facultad de Ciencias Sociales
UniVersidad Nacionat de Córdoba

Exp. Ref. : 0040941/2018

VISTO . _

_

Que en las presentes actuaciones la Consejera por el Claustro Docente —

estamento Profesores Titulares —, Gabriela ROTONDI (Legajo 26.798), informa

sobre su imposibilidad de asumir el cargo de Consejera Titular en el H. Consejo

Directivo por motivos personales, solicitando que se la excuse de dicha función.

CONSIDERANDO:

Que el Secretario de Coordinación a fs. 2 informa que vista la renuncia del

Prof. Ernesto GAGLIANO a su cargo docente y de Consejero por el Claustro

Docente — estamento Profesores Titulares — en virtud de haberse acogido al

beneficio jubilatorio, corresponde designar a la 2da. Consejera Titular por el mismo

Claustro y estamento a la Lic. Marisa PERTICARARI y que conforme al Título II

1.8 artículo 36, 37 y 38 de la R.R. 75/18 (to) corresponde designar al Lic. Edgardo

VACA como 2do. Consejero Suplente atento al Acta Nº 12/18 de la Junta Electoral

de la Facultad teniendo en cuenta lo manifestado por la Profesora Gabriela

ROTONDI.

Que las presentes han tenido tratamiento sobre Tablas en el día de la fecha

en este Cuerpo.

POR ELLO;
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E SU E L V E

ARTÍCULO 1º:Designar a la Lic. Marisa PERTICARARI (Legajo32.811)

como Consejera Titular por el Claustro Docentes — estamento Profesores Titulares

— a partir del día de la fecha y en virtud de los motivos expuestos en los

considerando.

ARTÍCULO 2º: Designar al Lic. Edgardo VACA (Legajo 27.239) como

Consejero Suplente por el Claustro Docentes — estamento Profesores Titulares — de

la Lic. Marisa PERTICARARI, a partir del día de la fecha.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente

archivar. -

MGIER.MARÍAmts PERALTA
!)ECANA

EACUlIADDECIENCIASSOCIALES

UIWERSIDADNACIONALDECORDOBA


